

sk. 2.11.2012 498

<b>Dodávateľ:</b>  <b>Tomaš Žigray prev.Šturova 12,Nitra</b> Kmet'ovo 103 94162 Kmet'ovo  IČO: 44831072 IČDPH: SK1077789251 DIČ: 1077789251 OR: 440-28496 Banka: Č.úctu: 2626198089/1100	Faktúra č.: 120125  Dátum vyhotovenia: 19.11.2012  <b>Odberateľ:</b>  <b>Gymnázium</b>  Párovska ul.1 950 50 Nitra  IČO: 00160253 IČDPH: DIČ: 2021246601
<b>Konečný príjemca:</b>	

Spôsob platby: prevodným príkazom	Deň splatnosti: 03.12.2012
Spôsob dopravy:	Deň vyhotovenia: 19.11.2012
Objednávka č.	Deň vzniku daň.povinnosti: 19.11.2012

číslo	kód	označenie dodávky	počet	j.cena bez DPH	celkom	
1	090000	HIDS12DVF3	Aku. skrutkovač DS12DVF3	1 ks	99,000	99,000
2	104300	TR4156	Sada úderových skrutkovačov	1 ks	26,000	26,000
3	151500	SGFMN51338	Klúče vyhnuté 8-22 mm	1 ks	42,000	42,000
4	199100	RBP24010	Kliešte nitovacie Festa	1 ks	10,125	10,125
5	242400	SKN300	Kliešte KNIPEX 300	1 ks	18,750	18,750
6	159700	PL70122	Hasák SUPER S 1"	1 ks	23,600	23,600
7	171000	RBP17011	Kliešte rádiové 200mm	1 ks	2,775	2,775
8	171000	RBP17005	Kliešte štipacie bočné 180mm	1 ks	3,000	3,000
9	170000	RBP17002	Kliešte kombi 180mm	1 ks	2,963	2,963
10	151500	SGFMN26018	Kliešte štikacie čelné 200 mm	1 ks	4,613	4,613
11	111200	Y1113	Retaz na pílu 38cm 64z 0,325"	1 ks	13,589	13,589
12	073370	73374020	Nit trhací AL /AST/ 4.0 x 20	45 ks	0,030	1,350
13	073370	73374816	Nit trhací AL /AST/ 4.8 x 16	200 ks	0,030	6,000
14	052300	523045016	Vrut do drevotr. ZHX 4.5 x 16	70 ks	0,007	0,490
15	052300	523040050	Vrut do drevotr. ZHX 4.0 x 50	500 ks	0,023	11,500
16	052300	523050060	Vrut do drevotr. ZHX 5.0 x 60	200 ks	0,025	5,000
17	066130	66135035	Skr.do sadrokartonu 3.5 x 35	1000 ks	0,009	9,000
18	165500	CZ1651	Kotúč rezný 115 x 1 mm	5 ks	0,859	4,295
19	052300	523060070	Vrut do drevotr. ZHX 6.0 x 70	200 ks	0,038	7,600
20	237700	COM23778	Hlavica predlž.10mm PROXXON	1 ks	1,950	1,950
21	239500	RBP23814	Páska viazacia 200 mm čierna	2 ks	0,900	1,800
22	020000	200040	Vrták HSS-R ABRABORO 4,0	9 ks	0,302	2,718
23	290000	HSD005	Vrták HSS-G 5 mm	10 ks	0,560	5,600
24	290000	HSD006	Vrták HSS-G 6 mm	5 ks	0,600	3,000
25	290000	HSD008	Vrták HSS-G 8 mm	5 ks	1,255	6,275
26	014010	1401508	Matica DIN 934 8 zn M 8	50 ks	0,023	1,150
27	010000	HIG13SR3	Uhl. brúska G13SR3	1 ks	51,750	51,750
28	363000	LE263	Zámok vysiaci 30 mm	10 ks	2,400	24,000

Spolu bez DPH	základ	389,89
DPH 20%	389,89	77,98

**Tomáš Žigray**  
 941 62 Kmet'ovo 103  
 prev.: Šturova 12, 941 01 NITRA  
 IČO: 44 831 072, IČ DPH: SK1077789251  
 č.zivn.reg.: 440-28496

K úhrade celkom	EUR	467,87
-----------------	-----	--------

(Pokračovanie na str.2)